proposta de prorrogação do Contrato nº 01/2020 que tem por objeto a Contratação de transporte
terrestre ou agenciamento/intermediação de transporte terrestre dos servidores, empregados e
colaboradores a serviço dos órgãos e entidades da Administração Pública Federal – APF - TaxiGov, sendo o
valor estimado da prorrogação de R$ 94.564,74 (noventa e quatro mil quinhentos e sessenta e quatro
reais e setenta e quatro centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após discussão, a
Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a prorrogação do Contrato nº 01/2020, nos termos do
processo nº 44011.000828/2018-41. Item 6 – Apresentação, discussão e deliberação acerca da proposta

[...]

Recepcionista, com disponibilização de solução tecnológica para gestão e fiscalização contratual, por meio
de aplicação web e aplicativo mobile, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação
exclusiva, sendo o valor estimado da prorrogação de R$ 235.680,60 (duzentos e trinta e cinco mil
seiscentos e oitenta reais e sessenta centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após

discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a prorrogação do Contrato nº 04/2022, nos
termos do processo nº 44011.002789/2022-01. Item 7 – Apresentação, discussão e deliberação acerca de

[...]

discussão e deliberação acerca da proposta de prorrogação da vigência por 12 meses e reajuste de 5,13%
do Contrato nº 15/2021, cujo objeto é a contratação de serviços de subscrições RedHat
Openshift, incluindo configuração, instalação, migração e transferência de conhecimento, sendo o valor
anual estimado da prorrogação de R$ 255.115,47 (duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e quinze reais
e quarenta e sete centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após discussão, a
Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a prorrogação da vigência por 12 meses e reajuste de
5,13% do Contrato nº 15/2021, nos termos do processo nº 44011.005461/2021-58.